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WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA TREŚCI 

SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę jednorazowego sprzętu medycznego 

stosowanego w angiografii, koronarografii, testów ACT, TT PT, sprzętu do angioplastyki 

rotacyjnej, zastawek przezskórnych dla Pracowni Hemodynamiki, znak sprawy 

102/Med./2017 

 

Zamawiający 4 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SP ZOZ we Wrocławiu działając 

na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2017r., poz. 1579 ze zm.) dalej Pzp informuje, że wpłynęło 

zapytanie o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w ww. 

postępowaniu przetargowym: 

 

Pytanie nr 1 dotyczy pakietu 21:  

W celu zachowania zasad uczciwej konkurencji oraz przedłożenia oferty najwyższej jakości, 

prosimy o dopuszczenie również systemu do ucisku promieniowego wg poniższego 

schematu; Nasz system  jest dostępny w 3 rozmiarach do wyboru w postaci jednorazowej 

przezroczystej opaski zapinanej na rzep, umożliwiającej pełną kontrolę i obserwację miejsca 

wkłucia, niezawodnej w działaniu, służącej do efektywnego zatamowania krwawienia po-

zabiegowego, produkt jest w całości sterylny, w zestawie ze strzykawką do aplikacji i upustu 

ciśnienia; Opaska ta jest stosowana z powodzeniem w ponad 80 placówkach Pracowni 

Hemodynamicznych z kraju i jest uznawana za produkt najwyższej jakości: 

 

 

 

 

4 WOJSKOWY SZPITAL KLINICZNY 
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Odpowiedź na pytanie nr 1: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 2 dotyczy pakietu 22:  

Prosimy o dopuszczenie strzykawki wysokociśnieniowej od producenta z Australii  z 

ergonomiczną rękojeścią pół-pistoletową, przedstawionej na poniższej grafice i dokładności 

pomiaru +/- 1ATM (inne strzykawki oferują dokładność pomiaru 3% - dodatkowa korzyść). 

Pragniemy podkreślić, że produkt jest najwyższej jakości i jest obecnie używany w 

kilkudziesięciu Klinikach na terenie Polski; Inflator jest wykonany z materiałów najwyższej 

jakości, poręczny, niewielkich gabarytów o pojemności 20ml i wytrzymałości na ciśnienie 

30ATM (wymagane 26ATM – dodatkowa korzyść w postaci szerszej skali wytrzymałości 

ciśnienia – WSZYSTKIE POZOSTAŁE PARAMETRY ZGODNE Z SIWZ) i przede 

wszystkim – precyzyjny i bezpieczny w użytkowaniu dzięki opatentowanemu mechanizmowi 

„Selok”; Zgoda na niniejsze rozwiązanie pozwoli na zaoferowanie produktu takiej samej 

jakości, jak opisana w SIWZ, lecz po znacznie korzystniejszej cenie jednostkowej; 
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Odpowiedź na pytanie nr 2: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 3 dotyczy pakietu 20:  

Prosimy  Zamawiającego o  dopuszczenie w pakiecie 20 Zestawu do drenażu worka 

osierdziowego do wprowadzenia przezskórnie metodą Seldingera składający się z:  

 2 igieł wprowadzających 18G 7 i 12cm 

 Prowadnika 0,038 inch (0,97mm) o długości 70cm i zakończeniu „J” 

 Rozszerzadła 

 Radiocieniującego cewnika typu pigtail 8,3 Fr o długości 40cm posiadający 6 

otworów 

 Stożkowatego adaptera rurki wielozadaniowej pozwalającego na podłączenie worka. 

Odpowiedź na pytanie nr 3: Zapisy SIWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 4 dotyczy wzoru umowy:  

Prosimy o doprecyzowanie treści wzoru umowy (załącznik nr 3) poprzez dodanie na końcu 

par. 1 ust. 4 zdania o następującej treści: „Towary dostarczone zgodnie z niniejszym ust. 4 

pozostają własnością Wykonawcy do momentu pobrania ich przez Zamawiającego z miejsca 

przechowania.” 

Odpowiedź na pytanie nr 4: W odpowiedzi na pytanie Zamawiający modyfikuje zapisy 

SIWZ w zakresie wzoru umowy (załącznik nr 3 do SIWZ). § 1 ust. 4 otrzymuje 

brzmienie: Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć wraz z pierwszą dostawą w terminie …. 

dni (min. 1 dzień max 5 dni) od daty otrzymania zamówienia pełny komplet: towaru 

określonego w: pakietach nr 1-13, pakiecie nr 14 poz. 1, pakiecie nr 15 poz. 2 i 4, pakiecie nr 

17 poz. 1 (rozmiary i ilości zostaną podane w protokole przekazania sprzętu medycznego - 

załącznik nr 4 do SIWZ), określone w § 10 umowy, które będą fakturowane dopiero po 

przeprowadzeniu wszczepu. Osobami upoważnionymi do odbioru są: Kierownik Pracowni 

Hemodynamiki tel. 261 660 252, Pielęgniarka Koordynująca Pracowni Hemodynamiki tel. 

261 660 281 oraz wyznaczony pracownik Wydziału Zaopatrzenia Medycznego tel. 
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261 660 462 (468/128). Towary dostarczone zgodnie z niniejszym ust. 4 pozostają własnością 

Wykonawcy do momentu pobrania ich przez Zamawiającego z miejsca przechowania. 

 

Pytanie nr 5 dotyczy wzoru umowy:  

Prosimy o doprecyzowanie treści wzoru umowy (załącznik nr 3)poprzez dodanie do par. 12 

ust. 11 o następującej treści: „Zamawiający zobowiązany jest do zachowania poufności 

wszelkich informacji udostępnionych mu przez Wykonawcę, w szczególności danych 

pracowników Wykonawcy zaangażowanych w realizację niniejszej Umowy. Postanowienia 

par. 12 ust. 1 -5 niniejszej Umowy stosuje się odpowiednio.” 

Odpowiedź na pytanie nr 5: : W odpowiedzi na pytanie Zamawiający modyfikuje zapisy 

SIWZ w zakresie wzoru umowy (załącznik nr 3 do SIWZ). Dodaje się § 12 ust. 11 o 

brzmieniu: Zamawiający zobowiązany jest do zachowania poufności wszelkich informacji 

udostępnionych mu przez Wykonawcę, w szczególności danych pracowników Wykonawcy 

zaangażowanych w realizację niniejszej Umowy. Postanowienia par. 12 ust. 1 -5 niniejszej 

Umowy stosuje się odpowiednio. 

 

Pytanie nr 6 dotyczy wzoru umowy:  

Prosimy o doprecyzowanie treści wzoru umowy (załącznik nr 3)poprzez dodanie do par. 12 

ust. 12 o następującej treści: „Wykonawca powierza Zamawiającemu przetwarzanie danych 

osobowych pracowników Wykonawcy, zawartych w dokumentach, o których mowa w par. 12 

ust. 8 Umowy, wyłącznie w celu prawidłowego wykonania Umowy, w zakresie niezbędnym 

do jej prawidłowego wykonania. Postanowienia par. 11 ust. 3 -6 niniejszej Umowy stosuje się 

odpowiednio.” 

Odpowiedź na pytanie nr 6 W odpowiedzi na pytanie Zamawiający modyfikuje zapisy 

SIWZ w zakresie wzoru umowy (załącznik nr 3 do SIWZ). Dodaje się § 12 ust. 12 o 

brzmieniu: Wykonawca powierza Zamawiającemu przetwarzanie danych osobowych 

pracowników Wykonawcy, zawartych w dokumentach, o których mowa w par. 12 ust. 8 

Umowy, wyłącznie w celu prawidłowego wykonania Umowy, w zakresie niezbędnym do jej 

prawidłowego wykonania. Postanowienia par. 11 ust. 3 -6 niniejszej Umowy stosuje się 

odpowiednio. 

 

Pytanie nr 7 dotyczy pakietu 7 poz. 2:  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stentu na platformie platynowo-chromowej- 

pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź na pytanie nr 7: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 8 dotyczy pakietu 21:  

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie, co Zamawiający ma na myśli opisując pozycję numer 2 

– „ucisk jednorazowy / gąbka jednorazowa, kwadrat”?  

Odpowiedź na pytanie nr 8: Gąbka o kształcie kwadratu. Jest częścią składową systemu 

ucisku tętnicy promieniowej i jest kompatybilna z opaską z poz. 1. W odpowiedzi na 

pytanie Zamawiający modyfikuje zapis załącznika nr 2 do SIWZ w obrębie pakietu nr 

21 poz. 2. Zapis otrzymuje brzmienie: 
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Ucisk jednorazowy / gąbka jednorazowa o 

kształcie kwadratu będąca częścią 

składową systemu ucisku tętnicy 

promieniowej, kompatybilna z opaską z 

poz. 1. 

szt.  5 000   

  

 

 

Pytanie nr 9 dotyczy pakietu nr 26:  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie cewnika prowadzącego do PCI w 

rozmiarach 5; 6; 7; 8F o średnicach wewnętrznych: 0,058"/1,47mm dla rozmiaru 5F, 

0,070"/1,78mm dla rozmiaru 6F, 0,081"/2,06mm dla rozmiaru 7F, 0,093"/2,36mm dla 

rozmiaru 8F oraz średnice zewn. (OD) 0,069"/1,75mm dla rozmiaru 5F, 0,0815"/2,07mm dla 

rozmiaru 6F, 0,093"/2,36mm dla rozmiaru 7F, 0,105"/2,67mm dla rozmiaru 8F. Cewnik 

posiada metalowe zbrojenie na całej długości z miękką, atraumatyczną końcówką dobrze 

widoczną w skopii, z dostępną wersją z otworami bocznymi. dostępne końcówki XB 3.0, XB 

3.5, XB 4.0, JL 3.0, JL 3.5, JL4.0, JL 4.5, JL 5.0, JR 3.0, JR 3.5, JR 4.0, JR 4.5, JR 5.0, AL1, 

AL2, AL3, AR, AR1, AR2, 3DRC, MPA, MPB dostępna gama krzywizn: Extra Back-up 

Left, Judkins Left, Judkins Right, Amplatz Left, Amplatz Right, Williams, Multipurpose. 

Odpowiedź na pytanie nr 9: Zapisy SIWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 10 dotyczy pakietu nr 27:  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie cewnika balonowego typu semi-compliant, 

dostępny w wersji RX i OTW o długości użytkowej 140 cm i profilu wejścia 0.016", 

kompatybilny z prowadnikiem 0.014". Dostępne średnice balonu: 1.0; 1.25; 1.5; 2.0; 2.25; 

2.5; 2.75; 3.0; 3.25; 3.5; 3.75; 4.0; 4.5; 5.0 mm oraz długościach; 6, 9, 12, 15, 20, 30 mm. 

Ciśnienie nominalne; 8 atm; RBP - 12 atm oraz 14 atm dla rozmiarów: 2.25; 2.5; 2.75; 3.0 

mm. 

Odpowiedź na pytanie nr 10: Zapisy SIWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 11 dotyczy pakietu nr 29:  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie cewnika balonowego typu semi-compliant, 

dostępny w wersji RX i OTW o długości użytkowej 140 cm i profilu wejścia 0.016", 

kompatybilny z prowadnikiem 0.014". Dostępne średnice balonu: 1.0; 1.25; 1.5; 2.0; 2.25; 

2.5; 2.75; 3.0; 3.25; 3.5; 3.75; 4.0; 4.5; 5.0 mm oraz długościach; 6, 9, 12, 15, 20, 30 mm. 

Ciśnienie nominalne; 8 atm; RBP - 12 atm oraz 14 atm dla rozmiarów: 2.25; 2.5; 2.75; 3.0 

mm. 

Odpowiedź na pytanie nr 11: Zamawiający dopuszcza. 
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Wykonawca zobowiązany jest do naniesienia dokonanych zmian w treści oferty. W razie 

zaoferowania przedmiotu zamówienia innego niż pierwotnie wyspecyfikowany a 

dopuszczonego przez Zamawiającego w wyniku wyjaśnień treści SIWZ czy w przypadku 

modyfikacji SIWZ Wykonawca zobowiązany jest do  zaznaczenia źródła tej zmiany (data 

odpowiedzi lub modyfikacji i ewentualnie nr pytania).  

  

 


